



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec.
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 příspěvková organizace s odloučeným pracovištěm Česká Lípa

Provozní objednávka č. 08/2023

Odběratel

**Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731
DIČ: CZ0673731**

Dodavatel:

**Stanislav Vašátko
Kovárna
Hejnická 96
460 01 Liberec 31
IČ: 61312622
DIČ: CZ6907202566**

Objednáváme u Vás úpravu délky oplocení sportoviště v areálu DM dle cenové nabídky ze dne 24.4.2023.

Cena: 84 640,- vč. DPH

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti.

Děkujeme za spolupráci.

V Liberci 28.04.2023

**Ing. [podpis]
Ekonomka školy**

Střední zdravotnická škola
a
Vyšší odborná škola zdravotnická,
Liberec, Kostelní 9,
příspěvková organizace (3)

Tuto objednávku přijímám dne

Stanislav Vašátko



Stanislav VAŠÁTKO
460 01 Liberec 31 Hejnická 96
Telefon 482 731 401 602 659 505
IČ 61312622 DIČ CZ6907202566

Příloha: cenová nabídka ze dne 24.4.2023



Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557
<http://www.libereckazdravysk.cz> e-mail: info@spa-lib.cz
Bankovní spojení: č. účtu 30731461/0100 IČO 00673731



Stanislav Vašátko

Dodavatel:



Stanislav Vašátko
Kovárna
Hejnická 96
460 01 Liberec 31
IČ: 61312622
DIČ: CZ6907202566
Mobil: +420 602 669 505
E-mail: info@kovarnavasatko.cz
www.kovarnavasatko.cz

NABÍDKA č. 23NA00021Odběratel: IČ:
DIČ:

DM Zeyerova ul.
Domov mládeže Zeyerova ul.

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00021
Datum zápisu: 24.04.2023
Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídka na úpravu výšky oplocení sportoviště v areálu DM dle požadavku ze tří stran.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž plotových polí	1 pl	28 500,00		28 500,00 21%	5 985,00	34 485,00
úprava sloupků oplocení vč. zavičkování	1 pl	27 850,00		27 850,00 21%	5 848,50	33 698,50
zavaření uvolněných plotových polí	1 pl	9 800,00		9 800,00 21%	2 058,00	11 858,00
stavba lešení, přesuny demontovaných prvků a ošetření svárů zakl. barvou	1 pl	3 800,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Zaokrouhlení	1	0,41		0,41 21%	0,09	0,50
Součet položek				69 950,41	14 689,59	84 640,00
CELKEM K ÚHRADĚ						84 640,00

Vystavil: